令和　　　年　　　月　　　日

大和郡山市総合公園施設利用・利用変更許可書　　　        通

（一財）大和郡山市文化体育振興公社　理事長 様

　　　　　　年　　　　月　　　　日付申請の総合公園施設の利用について、

                    下記のとおり利用料金の還付を受けたいので申請します。

（利用料金　　　　　　　　　円　内消費税率10%　　　　円含む）

記

１．還付を必要とする理由

年　　月　　日（庭球場・市営球場・多目的運動場）

　　　　　　　　時～　　時　グラウンド状態不良のため利用不能

口座番号銀　　行

２.当座預金農　　協

２．添付書類

ﾌﾘｶﾞﾅ
口　座
名　義

※現金還付の場合、記入の必要はありません

金　融
機関名

信用金庫

店 預金種目

１.普通預金

還付額

総合公園スポーツチーム

奈良県大和郡山市矢田山町２

総合　公太　　　　　印

0743-55-1010

円

　下記のとおり利用料金還付申請がありましたので、還付してよろしいか。

大和郡山市総合公園施設利用料金還付申請書

一般財団法人大和郡山市文化体育振興公社

令和　　 年　　 月　　 日

 ※ 許 可・第　　　　　　　  号

 　　　　　年　　　 月　　　日

主　任

様式第3号

施設長 係　長 受付

氏名または代表者

係　員

記入例

※必ず、利用許可書に記載の申請者名・住所
（所在地）をご記入ください。

※この右欄のみ、手書き記入後、押印してく
ださい。他は未記入で構いません。

※適格請求書発行事業者は、登録番号を記入
してください。

理　　　事　　　長 様

○○○○○○○○○○○○○○

申請者

住 所

登録番号

電 話

職業又は団体名

記入例

※この下欄のみ、手書き記入後、押印してください。他は未記入で構いません。

千 円百万

○○○○○○○○○○○○○○

総合公園スポーツチーム

総合　公太

※必ず、利用許可書に記載の申請者名・住所(所在地)をご記入ください。

課名　　総合公園施設

領　　収　　書

（一財）大和郡山市文化体育振興公社　理事長様

　　　（総合公園施設　出納員様）

令和　　年　　月　　日

収入印紙

金

額

奈良県大和郡山市矢田山町２

（消費税額【税率10%】　　　　　　　円含む）

氏　名

印

住　所

登録番号

ただし、 施設利用料金還付として

　　年　　月　　日（庭球場、市営球場、多目的運動場）

　　時　～　　時　グラウンド状態不良のため利用不能

上記のとおり領収しました。